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Tennis

Tekst: Lars Winther
Skribent BMI Tennis

Generalforsamling ønsker sig hybridbaner
Tennis går i gang med at finde midler til omlægning af to baner til helårsbaner

Aktivtetsudvalget fra højre: Lars Winther, Ulla Tanderup, Helle Nielsen og Sune 
Dybdahl samt Inge Merete Damgaard Pedersen, der ikke ses på billedet.

Over 60 medlemmer havde prioriteret 
aftenen d. 19. marts til at mødes med 
klubkammeraterne. Udover vanlig 
dagsorden med aflæggelse af beretning, 
regnskab og valg af bestyrelse, skulle 
medlemmerne også give bestyrelsen en 
vejledende pejling på fremtiden for to af 
klubbens baner. Bane 4 og 5 står nemlig 
for en omlægning indenfor de kom-

mende år, hvilket er ensbetydende med 
en større investering i million-klassen. 
Valget stod mellem traditionel grus eller 
en dyrere hybrid-model, som man kan 
spille på stort set hele året. Men også 
med mulighed for alternativ anvendelse 
– fx med opførelse af en padelbane.

2/3 af de fremmødte medlemmer øn-
skede sig hybridbaner, mens en mindre 
gruppe pegede på en padelbane. Der-
med går bestyrelsen videre med at søge 

finansiering til to nye hybridbaner og 
har nedsat et udvalg foreløbigt beståen-
de af Tom Kramer og Jørgen Bertelsen.

Formand Jens Viltoft, Anne Oxvig 
og Anne Sofie Skov blev genvalgt til 
bestyrelsen, som endvidere blev udvidet 
med repræsentant fra aktivitetsudvalget 
i form af Lars Winther. Bestyrelsen tæl-
ler endvidere Vivi Dybdal, Tom Kramer 
og Kristoffer Stryhn, idet sidstnævnte er 
kasserer. 

Tekst og foto. Lars Winther
Skribent BMI Tennis

Nyt baneteam forlænger sæsonen
BMI Tennis har fået et nyt baneteam, som har været i fuld sving med hjælp fra 
medlemmerne. Gruppen består af Leo Pedersen, Erik Hald og Finn Pedersen

Ny banemand, Leo Pedersen, der passer 
banerne sammen med Erik Hald og
Finn Pedersen.

Gruppen har været tidlig på færde og 
lykkedes med at få banerne klar til spil 
allerede i den sidste uge i marts. Og da 
man samtidigt lykkedes med at holde 
banerne kørende indtil medio november 
sidste år, er sæsonen faktisk forlænget 
med små to måneder, hvilket de mest 
inkarnerede medlemmer har nydt godt 
af med tennis, selvom termometeret har 
været tæt på frysepunktet. 

Tekst og foto. Lars Winther
Skribent BMI Tennis

Nyt aktivitetsudvalg i fuld gang med nye tiltag

I efteråret 2024 afholdt BMI Tennis 
en inspirationsaften, hvor medlemmer 
kunne fremføre forslag til ændringer 
og nye aktiviteter i klubben. Det var en 
livlig aften med masser af gode ideer.
Efterfølgende har klubben nedsat et 
aktivitetsudvalg, som i løbet af foråret 
vil barsle med ny plan for forskellige 
former for gruppespil og andre sociale 
arrangementer. I første omgang har man 
besluttet at flytte gruppespil fra tirsdag 
aften til søndag kl. 12-15 med opdeling 
i hhv. double/mix og singler. 
Aktivitetsudvalget består af Helle 
Nielsen, Ulla Tanderup, Inge Merete 
Damgaard Pedersen og Lars Winther. 

Tennis – du kan stadig nå det

Sæsonen er i fuld gang, men man kan stadig 
nå at komme med i det udendørssæsonen 
kører helt hen i det sene efterår - alt afhængig 
af frost og vejrlig. 

Klubben tilbyder en lang række arrangemen-
ter, hvor nye medlemmer integreres med de 
øvrige klubkammerater. Se mere på vores 
hjemmeside, hvor du også har kontaktoplys-
ninger på bestyrelsen, hvis du er i tvivl om 
noget. 


